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Disciplina
Espada A
Nasc
1920 - 2004
T1 11.02.2016
T2 06.04.2016
T3 27.04.2016
T4 17.05.2016
T5 26.05.2016
T6 14.07.2016
T7 06.09.2016
T8 11.11.2016
T9 16.02.2017
T10 17.03.2017
T11 10.05.2017
T12 28.06.2017
T13 07.11.2017
Pontos

Rank Pontos

transferidos

masculino
Tipo de Ranking
Substitui¢cdo (por tempo) Todos

Nuunununnnnnnnnon

Categoria etéria
Senior
Tipo de pais

Nome

Categoria
Individual

Mesma pontuagéo
Melhor resultado

Calculado em
28.08.2020. 21:28
transferred points

Pais Nasc TIT2T3T4T5T6 T7 T8 T9T10 T11T12T13

1 376 0
2 266 0
3 187 0
4 172 0
5 170 0
6 166 0
7 161 0
8 152 0
9 150 0
10 150 0
11 147 0
12 146 0
13 114 0
14 112 0
15 104 0
16 102 0
17 94 0
18 88 0
19 86 0
20 80 0
21 78 0
22 70 0
23 65 0
24 64 0
25 62 0
26 60 0
27 583 0
28 50 0
29 48 0
30 40 0
31 37 0
32 35 0
33 34 0
34 32 0
35 32 0
36 32 0
37 31 0
38 30 0
39 28 0
40 28 0
41 26 0
42 26 0
43 26 0
44 23 0
45 22 0
46 22 0
47 21 0

GILLIVER Piers
SHABUROV Maxim
BETTI Matteo
YUSUPOV Artur

SUN Gang

PENDER Dariusz
MATO Gyula

NOBLE Romain

TIAN Jianquan
AL-MADHKHOORI Zainulabdeen
CITERNE Robert
FEDYAEV Roman
CALKA Norbert
HEBERT Matthieu
SCHMIDT Maurice
LAMBERTINI Emanuele
NALEWAJEK Michal
DEI ROSSI Matteo
MAHULA Maksym
DAMASCENO Fabio Luiz
DRONOQV Viktor
GIORDAN Edoardo
COLACO Sandro
KAVALENIA Martyn
AKKAYA Hakan
NTOUNIS Vasileios
SIM Jae Hoon
TSEDRYK Vadym
RIBEIRO Moacir
WONG Tang Tat

NARAYANA REDDY Venkatesha Babu

DE OLIVEIRA Lenilson

CHEN Ligiang

RAKHAL KUMAR Sethy
ZIOMEK Rafal

TOKATLIAN Damien
GOTTLINGER Daniel
BURBELLA Derik Luis
ALHADDAD Abdullah
PYLARINOS-MARKANTONATOS
Gerasimos
HOLOVASHCHENKO Volodymyr
TRETER Rafal Bogdan

MANKO Artem
VENKATESHWAR Ramesh
HENRY Vincent

SIATKOWSKI Michal

RAZALI Abdul Rahman

GBR 1994 26 2039 3278 2032 32 32
RUS 1996 14 2648 20 2632 20
ITA 1985 8 2021 8 4214 26 20 8
RUS 1983 32 8 12 26 328 4
CHN 1993 4 3032 96 8
POL 1974 1421 2042 20 14
HUN 1971 8 4 30 1424 8 20 14 4
FRA 1980 8 146 1442 14 8 26
CHN 1989 20 48 14 60 8
IRQ 1991 14 39 54 8

FRA 1961 4 8 21 8 42 8 14 14 8
RUS 1987 14 1412 14 2014 8
POL 1987 8 8 12 14 148 |14 26
CAN 1967 2 4 304 248 4 8 14 4
GER 1999 4 4 12 8 2014 8 14
ITA 1999 4 21 4 148 8 8
POL 1992 4 8 12 8 8 88 4 14
ITA 1995 8 12 14148 8 4
UKR 1996 4 4 6 268 14 4
BRA 1983 4 4 48 24

RUS 199420 4 30 8 8 8
ITA 1993 4 6 4 4 4 4 |4 20
BRA 1974 4 4 21 24 8 4

BLR 1985 8 8 12 4 14 4 4
TUR 1995 4 6 4 8 14 8 8
GRE 1990 8 8 6 8 8 4 4 4
KOR 1988 2 214 8 4 4
UKR 1989 4 4 6 8 4 4 8 2
BRA 1983 39 4
HKG 1974 30

IND 1987 21 4 2
BRA 1973 21 4

CHN 1997 20 14
IND 1984 21 4 2
POL 199114 8 6 4

FRA 1970 4 8 12 4 4
HUN 1989 2 6 2 4 4 4 4
BRA 1990 30

KUW 1985 4 20 4
GRE 1979 2 6 8 4
UKR 1988 8 6 4 4 4

POL 1997 4 8 8 4 2
UKR 1998 4 4 4 4
IND 1977 12 4 2
FRA 1972 4 4 4 4 4 2
POL 1991 2 4 4 4 2 4 2

MAS 1971 21
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35
20

35
20
50
10
10
20
35
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20
20

20

10
10
10
10
10

10
10
10

10

1/2



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
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ZAFATOSKI Clodoaldo
MICHIARDI Jorge
AL-OGAILI Hayder
HORVATH Gabor
MOHAMAD Noazizan
SEN Vibhas

STANEK Radoslaw
BUDICH Martines
GADOW Sebastian
CHEONG Meng Chai
BRUSOVANIK Daniel
VIDAL Angelo

NEJJAR Tarek
ROUSELL Ryan
FEBVRE Alain
JONGJAIRAK Chaichan
KHANTHITHAO Yuenyong
RUNOLD Jakob
KARPOV Mikhail
PANCIROLI Dennis
POCHEVALIN Evgeny
CHARLOT Gaétan
KANO Shintaro

CHO Yeong Rae

SHIN Chang Sik
MALEK Piotr

ROUT Dimitrij
GHIOSSO Pietro Maria
MICHALOWSKI Lech
SECHET Benoit
LEMIESZ Michal
QUATTROCIOCCHI Andrew

PUCKEY Daniel James Barry

CURTIS Leo
ZHONG Sai Chun
ROUBIRA Thomas
LEE Tae Kwon
EOM Seong Su

YIU Chi Hong
SAFRAN Sandor
SZATMARI Robert
STEFANIAK Lukasz
POPADYCH Timur
OTTO André
SOMOGYVARI Imre
ALKHALDI ABDULLAH
CHU Ho Yin

Todas as competi¢des atribuidas

BRA
ARG
IRQ

HUN
MAS
IND

POL
GER
GER
HKG
ISR

CHI

ESP
CAN
FRA
THA
THA

1984
1960
1994
1976
1993
1985
1985
1991
1989
1977
1981
1980
1995
1997
1965
1976
1979

SWE 1998

RUS
ITA
RUS
FRA
JPN
KOR
KOR
POL
GER
ITA
POL
FRA
POL
USA
GBR
USA
CHN
FRA
KOR
KOR
HKG
HUN
HUN
POL
UKR
GER
HUN

1986
1991
1983
1998
1985
1976
1973
1965
1985
1979
1900
1974
1994
1967
1998
1969
1993
1986
1993
1980
1997
1949
1969
1984
1991
1971
1953

KUW 2000

HKG

2000

12
12

Titulo Cidade Pais Data Categoria etaria Grupo Barema de pontos substituido excluido

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:

sports@iwas.com
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